
 
 

 
О внесении изменений в Государственный   
реестр     моделей      игровых    автоматов, 
допущенных     к      использованию         в 
Республике Беларусь  

 
 
На основании подпункта 5.49.2 пункта 5 Положения о Государственном 

комитете по стандартизации Республики Беларусь, утвержденного 
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. 
№ 981 «Вопросы Государственного комитета по стандартизации Республики 
Беларусь», и абзаца третьего пункта 6 Положения о порядке ведения 
Государственного реестра моделей игровых автоматов, допущенных к 
использованию в Республике Беларусь, утвержденного постановлением 
Совета Министров Республики Беларусь от 1 апреля 2011 г. № 424, 
Государственный комитет по стандартизации Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в раздел 2 приложения к постановлению Государственного 
комитета по стандартизации Республики Беларусь от 7 июня 2011г. № 29 
«Об утверждении Государственного реестра моделей игровых автоматов, 
допущенных к использованию в Республике Беларусь» (в редакции 
постановления Государственного комитета по стандартизации Республики 
Беларусь от 08.12.2014 № 53) следующие изменения: 

позиции 2-1132, 2-1133, 2-1134, 2-1135, 2-1136, 2-1137, 2-1138,  
2-1139, 2-1140, 2-1141, 2-1142, 2-1143, 2-1144, 2-1145, 2-1146, 2-1147,  
2-1148, 2-1149, 2-1150, 2-1151, 2-1152, 2-1153, 2-1154, 2-1155, 2-1156,  
2-1157, 2-1158, 2-1159, 2-1160, 2-1161, 2-1162, 2-1163, 2-1164, 2-1165,  
2-1166, 2-1167, 2-1168, 2-1169, 2-1170, 2-1171, 2-1172, 2-1173, 2-1174,  
2-1175, 2-1176, 2-1177, 2-1178, 2-1179, 2-1180, 2-1181, 2-1182, 2-1183,  
2-1184, 2-1185, 2-1186, 2-1187, 2-1188, 2-1189, 2-1190, 2-1191, 2-1192,  
2-1193, 2-1194, 2-1195, 2-1196, 2-1197, 2-1198, 2-1199, 2-1200, 2-1201,  
2-1202, 2-1203, 2-1204, 2-1205, 2-1206, 2-1207, 2-1208, 2 -1209, 2-1210,  
2-1211, 2-1212, 2-1213, 2-1214, 2-1215, 2-1216, 2-1217, 2-1218, 2-1219,  

   Дзяржаўны камітэт  
па стандартызацыі 

Рэспублікі Беларусь 
 

ПАСТАНОВА 
 
 

                     08.12.2015  № 57  
 

г. Мінск 
 
 

Государственный комитет  
по стандартизации 

Республики Беларусь 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 

г.Минск 



2 
 
2-1220, 2-1221, 2-1222, 2-1223, 2-1224, 2-1225, 2-1226, 2-1227, 2-1228,  
2-1229, 2-1230, 2-1231, 2-1232, 2-1233, 2-1234, 2-1235, 2-1236, 2-1237,  
2-1238, 2-1239, 2-1240, 2-1241, 2-1242, 2-1243, 2-1244 исключить; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель комитета                                                  В.В. Назаренко 


